
place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 173 VASSAL Thibaut VC MAZAMET 2281031033 master 1/2 01:38:53,00

2 170 GARCIA Guillaume NL master 1/2 01:40:06,00 01:13,00

3 162 VIEU GUILLAUME VELO CLUB LACAUNAIS 2281339009 master 1/2 01:41:14,00 02:21,00

4 6 WANTELLET THIBAUT VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320022 homme 01:43:50,00 04:57,00

5 164 FALLOPA CHRISTOPHE TOAC 2231105074 master 1/2 01:45:32,00 06:39,00

6 161 DIAS SOEIRO  ERIC VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320033 master 1/2 01:52:55,00 14:02,00

7 12 CAMBOS AUGUSTIN CSO MILLAU 2212034149 homme 01:53:01,00 14:08,00

8 163 CARLES DAVID VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320014 master 1/2 01:54:31,00 15:38,00

9 174 GONZALEZ Julien AS Muret 2231025178 master 1/2 01:55:12,00 16:19,00

10 169 MATHIEU SEBASTIEN VC LAISSAC 2212095078 master 1/2 01:56:12,00 17:19,00

11 2 DUPIN DAMIEN AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348011 homme 01:56:44,00 17:51,00

12 7 BELMON MAXIME VELO 2000 ONET 2212265010 espoir homme 01:57:51,00 18:58,00

13 175 LUQUET Frédéric AS Muret 2231025177 master 1/2 01:58:35,00 19:42,00

14 14 PINEL AURELIEN VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269017 espoir homme 01:59:00,00 20:07,00

15 15 MIQUEL QUENTIN ATAC VTT ARAGON 1311006324 espoir homme à un tour

16 4 PUECH BASTIEN VELO 2000 ONET 2212265038 espoir homme à un tour

17 11 SANCHEZ MATHIAS US FRONTON 2231044062 espoir homme à un tour

18 1 BARRAU YOAN VELO CLUB LACAUNAIS 2281339003 espoir homme à un tour

19 13 CAILLAUD ANTOINE AS MURET C 2231025037 homme à un tour

20 16 CAVAILLES Aurélien VELO CLUB LACAUNAIS 2281339018 homme à un tour

21 5 VIGROUX GAETAN VC LAISSAC 2212095205 homme à un tour

22 176 VOYEUX Wilfried CV Montastruc 2231002045 master 1/2 à un tour

23 166 DI NOÏA LUC LO CAPIAL ST JUERY UFOLEP master 1/2 à un tour

24 165 JOSSE CEDRIC VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320036 master 1/2 à un tour

25 167 GRANDET STEPHANE AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS UFOLEP master 1/2 à un tour

26 171 VILA Sébastien TOAC 2231105031 master 1/2 à un tour

27 3 ESPINASSE CYRIL AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348007 espoir homme à 3 tours

28 9 DELPECH LUDOVIC VELO ROC CAVAILLON 2184117168 espoir homme DNF

29 10 ROUJAS ALEXANDRE US FRONTON 2231044198 espoir homme DNF

30 8 SANSON VICTOR NL NL espoir homme DNF

31 168 KLOSKA YANNICK LO CAPIAL ST JUERY UFOLEP master 1/2 DNF

32 172 GARDELLE Xavier TOAC Licence en cours master 1/2 DNF

classement scratch - 30 km 

HOMME- ESPOIR HOMME- MASTER 1/2

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 7 BELMON MAXIME VELO 2000 ONET 2212265010 espoir homme 01:57:51,00

2 14 PINEL AURELIEN VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269017 espoir homme 01:59:00,00 01:09,00

3 15 MIQUEL QUENTIN ATAC VTT ARAGON 1311006324 espoir homme à un tour

4 4 PUECH BASTIEN VELO 2000 ONET 2212265038 espoir homme à un tour

5 11 SANCHEZ MATHIAS US FRONTON 2231044062 espoir homme à un tour

6 1 BARRAU YOAN VELO CLUB LACAUNAIS 2281339003 espoir homme à un tour

7 3 ESPINASSE CYRIL AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348007 espoir homme à 3 tours

8 9 DELPECH LUDOVIC VELO ROC CAVAILLON 2184117168 espoir homme DNF

9 10 ROUJAS ALEXANDRE US FRONTON 2231044198 espoir homme DNF

10 8 SANSON VICTOR NL NL espoir homme DNF

classement ESPOIR HOMME

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 6 WANTELLET THIBAUT VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320022 homme 01:43:50,00

2 12 CAMBOS AUGUSTIN CSO MILLAU 2212034149 homme 01:53:01,00 09:11,00

3 2 DUPIN DAMIEN AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348011 homme 01:56:44,00 12:54,00

4 13 CAILLAUD ANTOINE AS MURET C 2231025037 homme à un tour

5 16 CAVAILLES Aurélien VELO CLUB LACAUNAIS 2281339018 homme à un tour

6 5 VIGROUX GAETAN VC LAISSAC 2212095205 homme à un tour

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

classement HOMME

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16 

3/19



place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 173 VASSAL Thibaut VC MAZAMET 2281031033 master 1/2 01:38:53,00

2 170 GARCIA Guillaume NL master 1/2 01:40:06,00 01:13,00

3 162 VIEU GUILLAUME VELO CLUB LACAUNAIS 2281339009 master 1/2 01:41:14,00 02:21,00

4 164 FALLOPA CHRISTOPHE TOAC 2231105074 master 1/2 01:45:32,00 06:39,00

5 161 DIAS SOEIRO  ERIC VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320033 master 1/2 01:52:55,00 14:02,00

6 163 CARLES DAVID VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320014 master 1/2 01:54:31,00 15:38,00

7 174 GONZALEZ Julien AS Muret 2231025178 master 1/2 01:55:12,00 16:19,00

8 169 MATHIEU SEBASTIEN VC LAISSAC 2212095078 master 1/2 01:56:12,00 17:19,00

9 175 LUQUET Frédéric AS Muret 2231025177 master 1/2 01:58:35,00 19:42,00

10 176 VOYEUX Wilfried CV Montastruc 2231002045 master 1/2 à un tour

11 166 DI NOÏA LUC LO CAPIAL ST JUERY UFOLEP master 1/2 à un tour

12 165 JOSSE CEDRIC VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320036 master 1/2 à un tour

13 167 GRANDET STEPHANE AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS UFOLEP master 1/2 à un tour

14 171 VILA Sébastien TOAC 2231105031 master 1/2 à un tour

15 168 KLOSKA YANNICK LO CAPIAL ST JUERY UFOLEP master 1/2 DNF

16 172 GARDELLE Xavier TOAC Licence en cours master 1/2 DNF

classement MASTER 1/2

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 57 GRAND GUILLAUME ATAC VTT 1311006502 junior H 01:09:49,00

2 261 VEZINET NICOLAS VC LAISSAC 2212095011 master 3/4 01:11:11,00 01:22,00

3 53 ESPINE GUILLAUME VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269005 junior H 01:11:19,00 01:30,00

4 276 JOULIE NICOLAS AS MURET C 2231025021 master 3/4 01:11:22,00 01:33,00

5 51 CELIE NATHAN VELO 2000 ONET 2212265081 junior H 01:11:24,00 01:35,00

6 269 CRONIER PHILIPPE GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2231053615 master 3/4 01:13:03,00 03:14,00

7 268 LENOIR DAVID US FRONTON 2231044149 master 3/4 01:13:33,00 03:44,00

8 267 MOLINIER LAURENT ATAC VTT 1311006368 master 3/4 01:13:44,00 03:55,00

9 67 CAMBOS ALBIN FOCUS AVEYRON VTT 2212034150 junior H 01:14:06,00 04:17,00

10 54 BELMON FLORIAN VELO 2000 ONET 2212265029 junior H 01:14:15,00 04:26,00

11 61 GIELEN THEO US FRONTON 2231044136 junior H 01:14:30,00 04:41,00

12 272 BLANVILLAIN PASCAL AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348013 master 5 01:14:50,00 05:01,00

13 52 SIRMAIN JORIAN VELO CLUB LAISSAC 2212095098 junior H 01:15:52,00 06:03,00

14 275 BEGUE SEBASTIEN VC SERIGNAC 2282800035 master 3/4 01:17:31,00 07:42,00

15 266 BERRUX JEROME ATAC VTT 1311006524 master 3/4 01:18:01,00 08:12,00

16 270 BREEMEERSCH CHRISTOPHE TOAC 2231105034 master 3/4 01:18:10,00 08:21,00

17 281 JARDIN Ludovic VC LAISSAC 2212095063 master 3/4 01:19:25,00 09:36,00

18 284 LAGRANGE Alain UFOLEP ufolep master 5 01:19:40,00 09:51,00

19 56 MICHEL MAXIME VELO 2000 ONET 2212265025 junior H 01:20:14,00 10:25,00

20 55 BARDOU CLEMENT VELO CLUB GRAULHET 2281017042 junior H 01:22:03,00 12:14,00

21 289 OURCIVAL Patrick TOAC 2231105008 master 5 01:22:31,00 12:42,00

22 265 MOUSSA MOHAMED VELO ONET 2000 2212265060 master 3/4 01:22:59,00 13:10,00

23 285 NAVARRO MARTIN José Toulouse Olympique 2231105013 master 3/4 01:23:37,00 13:48,00

24 66 GRASSI AURELIEN AS MURET C 2231025070 junior H 01:24:36,00 14:47,00

25 290 REVESZ Philippe VTT MAZAMET 2281265011 master 3/4 01:24:40,00 14:51,00

26 58 SEPULCRE KEVIN VELO CLUB RODEZ 2212032116 junior H 01:25:01,00 15:12,00

27 287 SICOT François AS MURET 2231025002 master 5 01:25:07,00 15:18,00

28 282 ROUBERT Frédéric VTT MAZAMET 2281261020 master 5 01:25:45,00 15:56,00

29 263 MONTMIRAIL DIDIER UC COLOMIERS CYCLISME 2231139180 master 5 01:27:34,00 17:45,00

30 286 CUBURY Thierry TOAC 2231105049 master 5 01:27:58,00 18:09,00

31 93 EYCHENNE Pauline COUSERANS CYCLISTE espoir dame 01:28:25,00 18:36,00

32 274 SIRMAIN MICHEL VELO CLUB LAISSAC 2212095097 master 3/4 01:29:31,00 19:42,00

33 69 ALBINET Sébastien ALBI VELO SPORT 22811246078 junior H 01:30:03,00 20:14,00

34 271 METRO MIGUEL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092210 master 5 01:31:46,00 21:57,00

35 280 DALMASO FREDERIC CAMARADE SPORTS ET LOISIRS 55614095 master 5 01:33:18,00 23:29,00

36 273 ESPINE JEAN PHILIPPE VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269013 master 3/4 01:35:01,00 25:12,00

37 64 LESCURE LUCAS US FRONTON 2231044171 junior H à 2 tours

38 60 SIGUIER CLEMENT BIKE ACADEMY S.A.C 2281266001 junior H à un tour

39 62 ROBELIN TANGUY US FRONTON 2231044033 junior H à un tour

40 63 PICHARDO ADRIEN US FRONTON 2231044168 junior H à un tour

41 279 SIRGUE JEROME VC LAISSAC 2212095114 master 3/4 à un tour

42 283 VERDIER Jean François VTT MAZAMET 2281800037 master 3/4 à un tour

43 278 MOTYL PIERRE NL carte à la journée master 5 à un tour

44 288 AVOUSTIN Philippe NL NL master5 à un tour

45 91 REQUIS MATHILDE CSO MILLAU 2212034145 espoir dame à un tour

46 92 ZANGHIERI Séverine COUSERANS CYCLISTE 009-94094625 dame à un tour

47 59 ALLEX HUGO VILLENEUVE CYCLISTE 2231092292 junior H DNF

48 262 DEBLIQUY DANIEL UC COLOMIERS CYCLISME 2231139315 master 3/4 DNF

49 264 GREZES  JEAN SEBASTIENAVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348002 master 3/4 DNS

dimanche 13 mars 2016

classement scratch -  20 km 400

JUNIOR H- DAME- DAME ESPOIR- MASTER 3/4- MASTER 5-

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 57 GRAND GUILLAUME ATAC VTT 1311006502 junior H 01:09:49,00

2 53 ESPINE GUILLAUME VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269005 junior H 01:11:19,00 11:19,00

3 51 CELIE NATHAN VELO 2000 ONET 2212265081 junior H 01:11:24,00 11:24,00

4 67 CAMBOS ALBIN FOCUS AVEYRON VTT 2212034150 junior H 01:14:06,00 14:06,00

5 54 BELMON FLORIAN VELO 2000 ONET 2212265029 junior H 01:14:15,00 14:15,00

6 61 GIELEN THEO US FRONTON 2231044136 junior H 01:14:30,00 14:30,00

7 52 SIRMAIN JORIAN VELO CLUB LAISSAC 2212095098 junior H 01:15:52,00 15:52,00

8 56 MICHEL MAXIME VELO 2000 ONET 2212265025 junior H 01:20:14,00 20:14,00

9 55 BARDOU CLEMENT VELO CLUB GRAULHET 2281017042 junior H 01:22:03,00 22:03,00

10 66 GRASSI AURELIEN AS MURET C 2231025070 junior H 01:24:36,00 24:36,00

11 58 SEPULCRE KEVIN VELO CLUB RODEZ 2212032116 junior H 01:25:01,00 25:01,00

12 69 ALBINET Sébastien ALBI VELO SPORT 22811246078 junior H 01:30:03,00 30:03,00

13 60 SIGUIER CLEMENT BIKE ACADEMY S.A.C 2281266001 junior H à un tour

14 62 ROBELIN TANGUY US FRONTON 2231044033 junior H à un tour

15 63 PICHARDO ADRIEN US FRONTON 2231044168 junior H à un tour

16 64 LESCURE LUCAS US FRONTON 2231044171 junior H à 2 tours

17 59 ALLEX HUGO VILLENEUVE CYCLISTE 2231092292 junior H DNF

dimanche 13 mars 2016

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

" XC de Nabeillou"

classement JUNIOR HOMME

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 261 VEZINET NICOLAS VC LAISSAC 2212095011 master 3/4 01:11:11,00

2 276 JOULIE NICOLAS AS MURET C 2231025021 master 3/4 01:11:22,00 11:22,00

3 269 CRONIER PHILIPPE GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2231053615 master 3/4 01:13:03,00 13:03,00

4 268 LENOIR DAVID US FRONTON 2231044149 master 3/4 01:13:33,00 13:33,00

5 267 MOLINIER LAURENT ATAC VTT 1311006368 master 3/4 01:13:44,00 13:44,00

6 275 BEGUE SEBASTIEN VC SERIGNAC 2282800035 master 3/4 01:17:31,00 17:31,00

7 266 BERRUX JEROME ATAC VTT 1311006524 master 3/4 01:18:01,00 18:01,00

8 270 BREEMEERSCH CHRISTOPHE TOAC 2231105034 master 3/4 01:18:10,00 18:10,00

9 281 JARDIN Ludovic VC LAISSAC 2212095063 master 3/4 01:19:25,00 19:25,00

10 265 MOUSSA MOHAMED VELO ONET 2000 2212265060 master 3/4 01:22:59,00 22:59,00

11 285 NAVARRO MARTINJosé Toulouse Olympique 2231105013 master 3/4 01:23:37,00 23:37,00

12 290 REVESZ Philippe VTT MAZAMET 2281265011 master 3/4 01:24:40,00 24:40,00

13 274 SIRMAIN MICHEL VELO CLUB LAISSAC 2212095097 master 3/4 01:29:31,00 29:31,00

14 273 ESPINE JEAN PHILIPPE VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269013 master 3/4 01:35:01,00 35:01,00

15 279 SIRGUE JEROME VC LAISSAC 2212095114 master 3/4 à un tour

16 283 VERDIER Jean François VTT MAZAMET 2281800037 master 3/4 à un tour

17 262 DEBLIQUY DANIEL UC COLOMIERS CYCLISME 2231139315 master 3/4 DNF

18 264 GREZES  JEAN SEBASTIENAVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348002 master 3/4 DNS

dimanche 13 mars 2016

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

" XC de Nabeillou"

classement MASTER 3/4

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 272 BLANVILLAIN PASCAL AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348013 master 5 01:14:50,00

2 284 LAGRANGE Alain UFOLEP ufolep master 5 01:19:40,00 19:40,00

3 289 OURCIVAL Patrick TOAC 2231105008 master 5 01:22:31,00 22:31,00

4 287 SICOT François AS MURET 2231025002 master 5 01:25:07,00 25:07,00

5 282 ROUBERT Frédéric VTT MAZAMET 2281261020 master 5 01:25:45,00 25:45,00

6 263 MONTMIRAIL DIDIER UC COLOMIERS CYCLISME 2231139180 master 5 01:27:34,00 27:34,00

7 286 CUBURY Thierry TOAC 2231105049 master 5 01:27:58,00 27:58,00

8 271 METRO MIGUEL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092210 master 5 01:31:46,00 31:46,00

9 280 DALMASO FREDERIC CAMARADE SPORTS ET LOISIRS 55614095 master 5 01:33:18,00 33:18,00

10 278 MOTYL PIERRE NL carte à la journée master 5 à un tour

11 288 AVOUSTIN Philippe NL NL master5 à un tour

dimanche 13 mars 2016

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

" XC de Nabeillou"

classement MASTER + de 50 ans

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 92 ZANGHIERI Séverine COUSERANS CYCLISTE 009-94094625 dame à un tour

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 93 EYCHENNE Pauline COUSERANS CYCLISTE espoir dame 01:28:25,00

2 91 REQUIS MATHILDE CSO MILLAU 2212034145 espoir dame à un tour

classement DAME ESPOIR 

 

dimanche 13 mars 2016

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

" XC de Nabeillou"

classement DAME 

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16 
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 120 GRAND MATTHIEU ATAC VTT 1311006084 00:44:15,00

2 101 COUVEINHES AXEL VELO 2000 ONET 2212265087 00:44:18,00 00:03,00

3 112 BENITEZ ELIE ST JUERY OLYMPIQUE 2281013076 00:44:23,00 00:08,00

4 102 VIEILLESCAZES MELVIN VELO 2000 ONET 2212265009 00:44:23,00 00:08,00

5 105 NOUVIALE ALEXANDRE VC LAISSAC 2212095021 00:45:27,00 01:12,00

6 128 PAILLARD NATHAN LOURDES VTT 2265151200 00:46:10,00 01:55,00

7 104 SAUREL TITOUAN VELO CLUB RODEZ 2212032141 00:46:47,00 02:32,00

8 107 MONTMIRAIL LEO US COLOMIERS CYCLISME 2231139053 00:47:38,00 03:23,00

9 103 PHILLIPPON ELLIOT VILLENEUVE C Team Haute Garonne VTT2231092314 00:47:38,00 03:23,00

10 126 BONNEFOUS GABIN VELO 200 ONET 2212265067 00:47:38,00 03:23,00

11 106 MAUREL MARTIN VELO CLUB RODEZ 2212032124 00:47:49,00 03:34,00

12 114 FARAMOND EMILE ST JUERY OLYMPIQUE 2281013181 00:48:14,00 03:59,00

13 134 ANDRE ANTOINE VILLENEUVE CYCLISTE 2231092313 00:48:19,00 04:04,00

14 127 ROVIRE MATTHIEU VTT Ö PYRENEEN 2265344035 00:49:11,00 04:56,00

15 109 HECTOR LONNI VELO CLUB GRAULHET 2281017151 00:49:24,00 05:09,00

16 117 HOVASSE NICOLAS IBC ISLE JOURDAIN 2232330100 00:52:11,00 07:56,00

17 133 SOULA THIBAUT AS MURET C 2231025082 00:52:47,00 08:32,00

18 144 THOUY CHARLES BRASSAC LACAUNE VTT 2281268094 00:54:05,00 09:50,00

19 125 VALAYE ARMEL VELO CLUB RODEZ 2212032202 00:54:31,00 10:16,00

20 136 JEANJEAN AUDRIC LAVAUR VELO CLUB 2281094096 00:54:33,00 10:18,00

21 115 MONCET MATHEO ST JUERY OLYMPIQUE 2281013040 00:55:48,00 11:33,00

22 113 BENITEZ TIMOTHEE ST JUERY OLYMPIQUE 2281013061 00:55:53,00 11:38,00

23 108 VAYSSADE LUC CSO MILLAU 2212034158 00:56:22,00 12:07,00

24 130 WEINGARTEN AUDREY UC CONDAT 1487039188 cadette 00:56:54,00 12:39,00

25 142 CASSAN ALEXANDRE CAHORS CYCLISME 2246018108 00:57:50,00 13:35,00

26 110 BARRERE DORIAN VELO CLUB GRAULHET 2281017056 00:59:23,00 15:08,00

27 145 GUIRAUD ELODIE VTT MAZAMET 2281031252 cadette 00:59:41,00 15:26,00

28 138 MAZIERES ROMAIN ALBI VELO SPORT 2281246041 01:01:36,00 17:21,00

29 122 LAMADON PERIE ALEX VELO CLUB GRAULHET 2281017068 01:02:34,00 18:19,00

30 119 PUECH CLARA VELO 2000 ONET 2212265005 cadette 01:03:44,00 19:29,00

31 146 GUIPAUD SEAN VTT MAZAMET 2281269039 01:05:08,00 20:53,00

32 141 WENDLING TOM AS MURET C 2231025071 01:05:46,00 21:31,00

33 135 DARTIGUES ANGELA PYRENISSIME VELO SPORT 2265189092 cadette 01:05:54,00 21:39,00

34 139 FERRERO LOIS VELO CLUB GRAULHET 2281017110 01:09:43,00 25:28,00

35 123 ROLLAND NOEMIE VELO CLUB GRAULHET 2281017069 cadette 01:11:56,00 27:41,00

36 143 SEMPE AXEL LOURDES VTT 2265151324 01:15:00,00 30:45,00

37 137 BORDE QUENTIN US FRONTON 2231044134 01:18:00,00 33:45,00

38 129 WEHRSTEDT ISMAËL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092311 à 1 tour

39 132 GUICHARD RENAUD AS MURET C 2231025077 à 1 tour

40 124 BOUSQUIE JULIEN VELO CLUB GRAULHET 2281017086 à 1 tour

41 116 DELAGNES DUNCAN AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348010 à 1 tour

111 PRENAT PIERRE VELO CLUB GRAULHET 2281017078 DNF

121 BERRUX QUENTIN ATAC VTT 1311006158 DNF

118 VIALA SIMON ALBI VELO SPORT 2281246120 DNF

131 PELISSOU GAUTIER VELO CLUB GRAULHET 2281017062 DNF

140 REQUIS CLARISSE CSO MILLAU 2212034152 cadette DNF

classement scratch - 13 km 

CADET- CADETTE

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16 
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 120 GRAND MATTHIEU ATAC VTT 1311006084 00:44:15,00

2 101 COUVEINHES AXEL VELO 2000 ONET 2212265087 00:44:18,00 00:03,00

3 112 BENITEZ ELIE ST JUERY OLYMPIQUE 2281013076 00:44:23,00 00:08,00

4 102 VIEILLESCAZES MELVIN VELO 2000 ONET 2212265009 00:44:23,00 00:08,00

5 105 NOUVIALE ALEXANDRE VC LAISSAC 2212095021 00:45:27,00 01:12,00

6 128 PAILLARD NATHAN LOURDES VTT 2265151200 00:46:10,00 01:55,00

7 104 SAUREL TITOUAN VELO CLUB RODEZ 2212032141 00:46:47,00 02:32,00

8 107 MONTMIRAIL LEO US COLOMIERS CYCLISME 2231139053 00:47:38,00 03:23,00

9 103 PHILLIPPON ELLIOT VILLENEUVE C Team Haute Garonne VTT 2231092314 00:47:38,00 03:23,00

10 126 BONNEFOUS GABIN VELO 200 ONET 2212265067 00:47:38,00 03:23,00

11 106 MAUREL MARTIN VELO CLUB RODEZ 2212032124 00:47:49,00 03:34,00

12 114 FARAMOND EMILE ST JUERY OLYMPIQUE 2281013181 00:48:14,00 03:59,00

13 134 ANDRE ANTOINE VILLENEUVE CYCLISTE 2231092313 00:48:19,00 04:04,00

14 127 ROVIRE MATTHIEU VTT Ö PYRENEEN 2265344035 00:49:11,00 04:56,00

15 109 HECTOR LONNI VELO CLUB GRAULHET 2281017151 00:49:24,00 05:09,00

16 117 HOVASSE NICOLAS IBC ISLE JOURDAIN 2232330100 00:52:11,00 07:56,00

17 133 SOULA THIBAUT AS MURET C 2231025082 00:52:47,00 08:32,00

18 144 THOUY CHARLES BRASSAC LACAUNE VTT 2281268094 00:54:05,00 09:50,00

19 125 VALAYE ARMEL VELO CLUB RODEZ 2212032202 00:54:31,00 10:16,00

20 136 JEANJEAN AUDRIC LAVAUR VELO CLUB 2281094096 00:54:33,00 10:18,00

21 115 MONCET MATHEO ST JUERY OLYMPIQUE 2281013040 00:55:48,00 11:33,00

22 113 BENITEZ TIMOTHEE ST JUERY OLYMPIQUE 2281013061 00:55:53,00 11:38,00

23 108 VAYSSADE LUC CSO MILLAU 2212034158 00:56:22,00 12:07,00

24 142 CASSAN ALEXANDRE CAHORS CYCLISME 2246018108 00:57:50,00 13:35,00

25 110 BARRERE DORIAN VELO CLUB GRAULHET 2281017056 00:59:23,00 15:08,00

26 138 MAZIERES ROMAIN ALBI VELO SPORT 2281246041 01:01:36,00 17:21,00

27 122 LAMADON PERIE ALEX VELO CLUB GRAULHET 2281017068 01:02:34,00 18:19,00

28 146 GUIPAUD SEAN VTT MAZAMET 2281269039 01:05:08,00 20:53,00

29 141 WENDLING TOM AS MURET C 2231025071 01:05:46,00 21:31,00

30 139 FERRERO LOIS VELO CLUB GRAULHET 2281017110 01:09:43,00 25:28,00

31 143 SEMPE AXEL LOURDES VTT 2265151324 01:15:00,00 30:45,00

32 137 BORDE QUENTIN US FRONTON 2231044134 01:18:00,00 33:45,00

33 129 WEHRSTEDT ISMAËL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092311 à 1 tour

34 132 GUICHARD RENAUD AS MURET C 2231025077 à 1 tour

35 124 BOUSQUIE JULIEN VELO CLUB GRAULHET 2281017086 à 1 tour

36 116 DELAGNES DUNCAN AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348010 à 1 tour

111 PRENAT PIERRE VELO CLUB GRAULHET 2281017078 DNF

121 BERRUX QUENTIN ATAC VTT 1311006158 DNF

118 VIALA SIMON ALBI VELO SPORT 2281246120 DNF

131 PELISSOU GAUTIER VELO CLUB GRAULHET 2281017062 DNF

VELO CLUB GRAULHET

Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

" XC de Nabeillou"

dimanche 13 mars 2016

classement CADET HOMME

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 130 WEINGARTEN AUDREY UC CONDAT 1487039188 cadette 00:56:54,00

2 145 GUIRAUD ELODIE VTT MAZAMET 2281031252 cadette 00:59:41,00 02:47,00

3 119 PUECH CLARA VELO 2000 ONET 2212265005 cadette 01:03:44,00 06:50,00

4 135 DARTIGUES ANGELA PYRENISSIME VELO SPORT 2265189092 cadette 01:05:54,00 09:00,00

5 123 ROLLAND NOEMIE VELO CLUB GRAULHET 2281017069 cadette 01:11:56,00 15:02,00

6 140 REQUIS CLARISSE CSO MILLAU 2212034152 cadette DNF

classement CADETTE

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16 
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps écart

1 201 MOUSSA NOAN VELO ONET 2000 2212265061 minime G 00:29:43,09

2 202 VERNHET AXEL CSO MILLAU 2212034222 minime G 00:30:39,89 00:56,80

3 203 CROS DORIAN CSO MILLAU 2212034312 minime G 00:31:15,89 01:32,80

4 225 BAILLON MELVIN PYRENISSIME VELO SPORT 2265189056 minime G 00:32:36,97 02:53,88

5 208 JULIAN THIBAUT CSO MILLAU 2232034195 minime G 00:32:52,09 03:09,00

6 204 ANGLADE MAËL CSO MILLAU 2212034062 minime G 00:33:09,09 03:26,00

7 221 SAMPY PIERRE GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2231053199 minime G 00:33:18,43 03:35,34

8 205 FRAYSSE MATHIS VELO CLUB RODEZ 2212032152 minime G 00:33:19,36 03:36,27

9 222 LIABAT MARIN VELO CLUB GRAULHET 2281017157 minime G 00:33:29,71 03:46,62

10 229 ROGA VALENTIN ALBI VELO SPORT 2281246160 minime G 00:34:09,61 04:26,52

11 228 MARTIN HUGO VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269042 minime G 00:35:40,38 05:57,29

12 232 SIGUIER JUSTIN NL minime G 00:37:16,96 07:33,87

13 218 FARAMOND TOM ST JUERY OLYMPIQUE 2281013036 minime G 00:37:19,67 07:36,58

14 227 METGE VINCENT AS MURET C 2231025060 minime G 00:38:54,53 09:11,44

15 212 DEDIEU THOMAS COUSERANS CYCLISTE 2209258023 minime G 00:40:33,89 10:50,80

16 207 CAZALS MATHIS VELO CLUB RODEZ 2212032232 minime G 00:40:36,40 10:53,31

17 215 MALPEL BENJAMIN VELO CLUB GRAULHET 2281017091 minime G 00:41:24,36 11:41,27

18 211 DUZAC DAMIEN VELO CLUB GRAULHET 2281017033 minime G 00:41:46,16 12:03,07

19 209 JEHANNO KENVIN VELO CLUB GRAULHET 2281017103 minime G 00:42:05,35 12:22,26

20 231 BEZAMAT ALEX VC LAISSAC 2212095119 minime G 00:42:13,56 12:30,47

21 213 CARIMALO KILLIAN ALBI VELO SPORT 2281246442 minime G 00:43:10,14 13:27,05

22 206 DE BOISSIEU LUCAS CSO MILLAU 2212034301 minime G 00:44:25,38 14:42,29

23 230 TRANIER RAPHAEL CASTELNAU VELO TEAM 2281322021 minime G 00:45:01,51 15:18,42

24 210 PEYRAT ENZO VELO CLUB GRAULHET 2281017019 minime G 00:45:12,92 15:29,83

25 223 ALBARET ENZO VELO CLUB GRAULHET 2281017014 minime G 00:45:16,71 15:33,62

26 220 GRIALOU MORGAN ALBI VELO SPORT 2281246125 minime G 00:45:43,62 16:00,53

27 216 CHEVALLIER THOMAS VELO CLUB GRAULHET 2281017114 minime G 00:48:27,61 18:44,52

28 224 SOULA BAPTISTE AS MURET C 2231025083 minime G 00:48:35,67 18:52,58

29 214 SCHWOERER LEO VELO CLUB GRAULHET 2281017020 minime G 00:50:31,35 20:48,26

30 226 RATEL LEO US FRONTON 2231044097 minime G DNF

31 217 ARMAND AURELIEN VELO CLUB GRAULHET 2281017099 minime G DNF

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

classement scratch - 7 km 800

MINIMES

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps

1 106 DAL MASO RAPHAËL COUSERANS CYCLISTE 2209258019 benjamin 00:16:48,00

2 104 GREZES BASTIEN AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS 2281348003 benjamin 00:16:48,00

3 100 BERNIE PAUL VC LAISSAC 2212095167 benjamin 00:17:17,00

4 102 VAYSSADE NOE CSO MILLAU 2212034282 benjamin 00:17:19,00

5 121 PICARD PAUL VC LAISSAC 2212095196 benjamin 00:18:20,00

6 101 AMIEL TANGUY GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 2231053557 benjamin 00:18:27,00

7 103 HOURIEZ MATHIS BIKE ACADEMY 2281266160 benjamin 00:19:02,00

8 113 BALDEYROU PIERRICK CSO MILLAU 2212034204 benjamin 00:19:16,00

9 120 TEISSIE MATHIEU VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE 2281269050 benjamin 00:20:09,00

10 116 VIGUIER KILLIAN VELO CLUB GRAULHET 2281017075 benjamin 00:20:15,00

11 111 VIALATTE QUENTIN VELO CLUB GRAULHET 2281017173 benjamin 00:20:21,00

12 107 HOCHET TAYSON VILLENEUVE CYCLISTE 2231092304 benjamin 00:20:52,00

13 105 BONNIN LOTHAIRE VILLENEUVE CYCLISTE 2231092259 benjamin 00:21:16,00

14 110 COMBET DAMIEN VELO CLUB GRAULHET 2281017031 benjamin 00:21:20,00

15 119 FOURES  DORIAN BIKE ACADEMY 22811266161 benjamin 00:21:23,00

16 115 MAZIERES THIBAULT ALBI VELO SPORT 2281246164 benjamin 00:21:26,00

17 114 DUZAC FLORIAN NL carte à la journée benjamin 00:23:09,00

18 117 ROUCHON LOUISON AS MURET C 2231025079 benjamin 00:23:35,00

19 112 BONEFONT THIBAUT VILLENEUVE CYCLISTE 2231092156 benjamin 00:24:55,00

20 118 JEHANNO CLEMENT NL carte à la journée benjamin 00:25:38,00

21 108 AMILHAT LOAN VELO CLUB GRAULHET 2281017070 benjamin 00:26:34,00

22 109 LEFRANCOIS AXEL VELO CLUB GRAULHET 2281017039 benjamin DNF

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

classement scratch - 

BENJAMIN 

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16 
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écart

00:29,00

00:31,00

01:32,00

01:39,00

02:14,00

02:28,00

03:21,00

03:27,00

03:33,00

04:04,00

04:28,00

04:32,00

04:35,00

04:38,00

06:21,00

06:47,00

08:07,00

08:50,00

09:46,00

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

classement scratch - 

BENJAMIN 

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16 
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place doss nom prénom club n°licence catégorie temps

1 52 RIVALS ENZO VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320018 pupille G 00:08:57,46

2 54 DIAS SOEIRO ANDREA VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320032 pupille G 00:09:04,26

3 53 BUSQUERES NATHAN ALBI VELO SPORT 2281246019 pupille G 00:09:14,14

4 65 VEPER CHARLIE PYRENISSIME VELO SPORT 2265189032 pupille G 00:09:41,60

5 66 PORTES BASTIEN ALBI VELO SPORT 2281246161 pupille G 00:09:48,21

6 56 BALDEYROU KENTIN CSO MILLAU 2212034159 pupille G 00:09:48,47

7 69 ASSIE Joris CASTELNAU VELO TEAM 2281322029 pupille G 00:10:18,99

8 83 ROUMEGOUX LOUIS NL poussin 00:11:33,92

9 57 DOMINICE ANGELE VELO CLUB LAISSAC 2212095057 pupille fille 00:11:46,59

10 68 PETIT Antoine CASTELNAU VELO TEAM 2281322028 pupille G 00:11:54,14

11 67 FONVIEILLE CORENTIN VELO CLUB GRAULHET 2281017037 pupille G 00:12:05,06

12 50 FERAL THEO VELO CLUB GRAULHET 2281017036 pupille G 00:12:09,27

13 58 CARIMALO SIDONIE ALBI VELO SPORT 2281246107 pupille fille 00:12:11,21

14 55 MARCOUX YANN VELO CLUB GRAULHET 2281017058 pupille G 00:12:17,87

15 61 OCHEM RAPHAËL VELO CLUB GRAULHET 2281017105 pupille G 00:12:24,70

16 82 BUSQUERES FANNY ALBI VELO SPORT 2281246060 poussine 00:12:34,81

17 64 PELISSOU TITOUAN VELO CLUB GRAULHET 2281017063 pupille G 00:12:40,34

18 80 FERAL QUENTIN VELO CLUB GRAULHET 2281017174 poussin 00:12:41,27

19 51 TEOULET ELIOTT VELO CLUB GRAULHET 2281017077 pupille G 00:12:56,07

20 63 DE NARDI KERWAN VELO CLUB GRAULHET 2281017057 pupille G 00:13:08,93

21 59 MAZARGUIL EVAN VELO CLUB GRAULHET 2281017102 pupille G 00:15:20,62

22 81 LACHERET--COUTEAU PABLO VELO CLUB GRAULHET 2281017104 poussin 00:15:36,35

23 60 ARMAND LOLA VELO CLUB GRAULHET 2281017101 pupille fille 00:17:53,65

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

classement scratch -

PUPILLE F&G - POUSSIN F&G

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps

1 52 RIVALS ENZO VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320018 pupille G 00:08:57,46

2 54 DIAS SOEIRO ANDREA VELO SPORT MONTALBANAIS 2282320032 pupille G 00:09:04,26

3 53 BUSQUERES NATHAN ALBI VELO SPORT 2281246019 pupille G 00:09:14,14

4 65 VEPER CHARLIE PYRENISSIME VELO SPORT 2265189032 pupille G 00:09:41,60

5 66 PORTES BASTIEN ALBI VELO SPORT 2281246161 pupille G 00:09:48,21

6 56 BALDEYROU KENTIN CSO MILLAU 2212034159 pupille G 00:09:48,47

7 69 ASSIE Joris CASTELNAU VELO TEAM 2281322029 pupille G 00:10:18,99

8 68 PETIT Antoine CASTELNAU VELO TEAM 2281322028 pupille G 00:11:54,14

9 67 FONVIEILLE CORENTIN VELO CLUB GRAULHET 2281017037 pupille G 00:12:05,06

10 50 FERAL THEO VELO CLUB GRAULHET 2281017036 pupille G 00:12:09,27

11 55 MARCOUX YANN VELO CLUB GRAULHET 2281017058 pupille G 00:12:17,87

12 61 OCHEM RAPHAËL VELO CLUB GRAULHET 2281017105 pupille G 00:12:24,70

13 64 PELISSOU TITOUAN VELO CLUB GRAULHET 2281017063 pupille G 00:12:40,34

14 51 TEOULET ELIOTT VELO CLUB GRAULHET 2281017077 pupille G 00:12:56,07

15 63 DE NARDI KERWAN VELO CLUB GRAULHET 2281017057 pupille G 00:13:08,93

16 59 MAZARGUIL EVAN VELO CLUB GRAULHET 2281017102 pupille G 00:15:20,62

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps

1 57 DOMINICE ANGELE VELO CLUB LAISSAC 2212095057 pupille fille 00:11:46,59

2 58 CARIMALO SIDONIE ALBI VELO SPORT 2281246107 pupille fille 00:12:11,21

3 60 ARMAND LOLA VELO CLUB GRAULHET 2281017101 pupille fille 00:17:53,65

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps

1 83 ROUMEGOUX LOUIS NL poussin 00:11:33,92

2 80 FERAL QUENTIN VELO CLUB GRAULHET 2281017174 poussin 00:12:41,27

3 81 LACHERET--COUTEAU PABLO VELO CLUB GRAULHET 2281017104 poussin 00:15:36,35

place doss nom prénom club n°licence catégorie temps

1 82 BUSQUERES FANNY ALBI VELO SPORT 2281246060 poussine 00:12:34,81

classement PUPILLE GARCONS

classement POUSSINS

classement PUPILLE FILLES

classement POUSSINES

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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écart

00:06,80

00:16,68

00:44,14

00:50,75

00:51,01

01:21,53

02:36,46

02:49,13

02:56,68

03:07,60

03:11,81

03:13,75

03:20,41

03:27,24

03:37,35

03:42,88

03:43,81

03:58,61

04:11,47

06:23,16

06:38,89

08:56,19

" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

classement scratch -

PUPILLE F&G - POUSSIN F&G

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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" XC de Nabeillou"
Coupe Midi-Pyrénées de XCO 

VELO CLUB GRAULHET

dimanche 13 mars 2016

écart

00:06,80

00:16,68

00:44,14

00:50,75

00:51,01

01:21,53

02:56,68

03:07,60

03:11,81

03:20,41

03:27,24

03:42,88

03:58,61

04:11,47

06:23,16

écart

00:24,62

06:07,06

écart

12:41,27

15:36,35

écart

classement PUPILLE GARCONS

classement POUSSINS

classement PUPILLE FILLES

classement POUSSINES

Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 13/03/16
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